РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта  2011 г. №  11
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Во исполнение Федерального закона "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ, и Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 г № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации в соответствии с «Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», утвержденных приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года, постановляю:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Успенского сельского поселения с присвоением им идентификационных номеров согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать.
И.о. Главы администрации Успенского

сельского поселения                                                         О. В. Невзорова

Приложение

к постановлению

администрации Успенского сельского поселения

от 11.03.2011 г. N 11
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Идентификационный номер
	Населённый пункт
	Название улицы
	Протяжность

	Покрытие

	Ширина (м)

	54-224ОПМП825001
	с. Пол-Успенье
	ул. Зелёная
	1 км
	грунт
	4

	54-224ОПМП825002

	ул Молодёжная
	1 км
	грунт
	4

	54-224ОПМП825003

	ул Прилепская
	600 м
	щебень
	4

	Итого:

	3,6 км

	54-224ОПМП825005
	с.Успенье
	ул Победы
	2км
	грунт
	4

	54-224ОПМП825006

	ул Южная
	1 км
	грунт
	4

	Итого:

	3 км

	54-224ОПМП825007
	д. Чермашенские Выселки
	ул . Заречная
	1км
	грунт
	4

	Итого:

	1км

	54-224ОПМП825008
	д.Пречистенка
	ул .Новая
	500м
	щебень
	4

	54-224ОПМП825009

	ул.Садовая
	1,2 км
	грунт
	4

	Итого:

	1,7км

	54-224ОПМП825010
	д.Пушкино
	ул.Лукоморье
	2км
	грунт
	4

	Итого:

	2 км

	54-224ОПМП825011
	п.Кавказ
	ул.Кавказская
	1,5 км
	грунт
	4

	Итого:

	1,5 км

	д.Зверево-Бакулино

	54-224ОПМП825012

	ул.Молодёжная
	300м
	бетон
	4

	54-224ОПМП825013

	ул.Солнечная
	200 м
	щебень
	4

	54-224ОПМП825014

	ул.Цветочная
	1 км
	щебень
	4

	54-224ОПМП825015

	ул.Колхозная
	800 м
	щебень
	4

	Итого:

	2,3 км

	54-224ОПМП825016
	д.Подлесное
	ул.Лесная
	1 км
	грунт
	4

	54-224ОПМП825017

	ул.Подлесная
	1 км
	грунт
	4

	Итого:

	2 км

	54-224ОПМП825018
	д.Золотухино
	ул.Заречная
	1км
	грунт
	4

	Итого:

	1км

	54-224ОПМП825019
	д.Соловьевка
	ул.Раздольная
	1,2 км.

	4

	Итого:

	1,2 км

	54-224ОПМП825020
	д.Рахманово
	ул.Речная
	2км
	грунт
	4

	Итого:

	2 км

	54-224ОПМП825021
	д.Ивановка
	ул.Ивановская
	2 км
	грунт
	4

	Итого:

	2 км

	54-224ОПМП825022
	д.Короткое
	ул.Кривая
	2 км
	грунт
	4

	2 км

Всего дорог поселения: 25,3
Асфальт: 1 км
Щебень: 3,1 км
Бетон: 0,3 км
Грунт: 20,9 км